—１—

中共东南大学委员会办公室
东 南 大 学 校 长 办 公 室

东大委办„2019‟7 号

关于召开 2019 年学校暑期工作研讨会的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、

办，工会、团委；各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，

各学术业务单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大及十九届二中、三中全会精神，深入学习贯彻全国教育

大会和思想政治理论课教师座谈会精神，坚持中国特色社会主义

教育发展道路，牢固把握“立德树人”根本任务，努力实现内涵

 —２—

式发展，加快推进“双一流”建设步伐，根据学校党政工作部署，

决定召开 2019年暑期工作研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题与主要任务

本次会议主题是：凝心聚力，狠抓落实，奋力推进中国特

色世界一流大学建设。

主要任务是：围绕持续深化“人才年”工作主题，聚焦“新

使命、新担当、新作为”关键词，强化“班子建设、作风建设”

着力点，全面深化综合改革，全面贯彻办学理念和发展思路，全

面落实各项战略部署，全面提升各项服务保障，大力促进人才培

养、队伍建设、科技创新、学科建设、国际合作与交流等各项事

业取得新成效、迈上新台阶，加快推进“双一流”建设进程。

二、会议时间

2019年 8月 15日（星期四）上午 9:00—12:00，下午 14:00

—17:00。

三、会议地点

九龙湖宾馆九龙厅。

四、出席人员

全体校领导，两院院士，党委常委、校长助理，党委委员、

纪委委员，各院（系）党政主要负责人，校机关各部门主要负责

人，各直属单位主要负责人。

五、主要议程

张广军校长主持。

—３—

（一）上午 9:00－12:00

1.左惟书记作报告；

2.王保平常务副校长作报告；

3.郑家茂副书记作报告；

4.丁辉总会计师作报告;

5.黄大卫副校长作报告。

（二）下午 14:00－17:00

1.金保昇副校长作报告；

2.周佑勇副校长作报告；

3.刘攀副校长作报告；

4.院系工作交流报告之一；

5.院系工作交流报告之二；

6.张广军校长作总结讲话。

请各部门、单位接此通知后，及时通知与会人员，做好参会

的各项准备工作。

      东南大学党委办公室

           东南大学校长办公室

 2019年 7月 10日

（主动公开）

 —４—

 东南大学党委办公室               2019年 7月 10日印发